10

11

12

13

14

15

16

17

18

Processo

225740/2013-3

218577/2013-3
222818/2013-1

222825/2013-8

223399/2013-2
227399/2013-7

222968/2013-3

223786/2013-6

224448/2013-7

222109/2013-0

225639/2013-0

226408/2013-2

224014/2013-7

221732/2013-6

221740/2013-9

222768/2013-4

224901/2013-3

219721/2013-0

Planilha de Homologacao pelo Representante Institucional
Avaliacdo: CSF/SWG - Reino Unido - 151/2013

Data: 05/08/2013 15:27:20

Instituicdo: Universidade Federal de Uberlandia

Candidato
Inara Lima Ferreira

Raisa Goncalves Pires

Eloa Cunha de Moura
Joao Paulo Amaral Duarte

Barbara Rodrigues

Daniel Resende Belut

Victor Firmino Vanca

Flavia Degani Cardoso
Celissa Gratao de Moraes

Ana Luiza Vasconcelos Santana

Natalia Oliveira Fernandes

Katarinny Pinto Sena Deles

Joao Paulo Arantes Castro

Bruno Henrique Tondato Arantes

Leticia Tondato Arantes
Priscilla Cristina Machado Melo

Gustavo Reis Marques

Leonardo Girolamo Canato

Area Prioritaria

Engenharias e demais areas
tecnoloégicas

IndUstria Criativa

Biologia e Ciéncias Biomédicas

Engenharias e demais areas
tecnoldgicas

Biotecnologia
Ciéncias da Saude

Engenharias e demais areas
tecnoloégicas

Engenharias e demais areas
tecnoldgicas

Ciéncias da Saude

Engenharias e demais areas
tecnoldgicas

Engenharias e demais &areas
tecnoldgicas

Engenharias e demais areas
tecnoldgicas

Engenharias e demais areas
tecnoloégicas

Ciéncias Exatas e da Terra: Quimica,

Geociéncias

Ciéncias Exatas e da Terra: Quimica,

Geociéncias
Producgédo Agricola Sustentavel

Engenharias e demais &reas
tecnoldgicas

Engenharias e demais areas
tecnoldgicas

Curso
Engenharia Civil

Arquitetura e Urbanismo

Ciéncias Biologicas
Engenharia Elétrica

Biotecnologia

Medicina

Engenharia Elétrica

Engenharia Civil
Medicina

Engenharia Civil

Engenharia Civil

Engenharia de Producéo

Engenharia Civil

Engenharia Cartografica e de
Agrimensura

Engenharia Cartogréfica e de
Agrimensura

Agronomia

Engenharia Mecénica

Engenharia Quimica

Resultado
Homologado

Homologado

Homologado
Nao Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado
Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado
Homologado

Homologado

Homologado



19

20

21

22

23
24

Processo

217497/2013-6

217547/2013-3

221359/2013-3

217010/2013-0

213358/2013-1
219486/2013-1

Candidato
Joao Paulo de Rezende Machado
Thais de Almeida Morgado

Lucas Franco Lima

Fernando Beletti

Vanessa Santana Vieira Santos

Rafael Machado Michalichem

Area Prioritaria
Engenharias e demais areas
tecnoldgicas

Ciéncias da Saude

Engenharias e demais areas
tecnolégicas

Engenharias e demais areas
tecnoldgicas

Biotecnologia

Industria Criativa

Planilha registrada eletronicamente através da internet, mediante o uso de senha pessoal por:
Raquel Santini Leandro Rade, CPF: 36572888649, em 05/08/2013 15:27:18, pelo agente receptor srv221.cnpg.br(10.0.1.11), nimero de controle: 2898940128989401:4078373781-4292751650

Curso
Ciéncias Contabeis
Medicina

Engenharia Mecatronica

Engenharia Elétrica

Biotecnologia

Teatro - Licenciatura Ou Bacharelado

Resultado
N&o Homologado
Homologado

Homologado

Homologado

Homologado

Homologado



